
女子反曲弓公開組

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 0米 0米 18米 18米 10's 9's 總分

1 4-3C 陳秀鳳 M2027 警察會 0 0 266 274 22 23 540

2 4-3D 楊盈盈 M2142 科大會 0 0 264 267 17 23 531

3 4-4A 郭玉英 M0514 港島東會 0 0 261 249 19 17 510

4 4-2A 李慧康 M1946 港島東會 0 0 241 264 15 19 505

5 5-2C 李鳳湘 M0495 東九龍會 0 0 222 206 8 14 428

6 6-1D 吳雅詩 M1256 科大會 0 0 208 217 6 12 425

7 1-1A 何倩文 M2189 北區會 0 0 193 225 6 10 418

8 5-2B 戴傅名 M1118 科大會 0 0 172 192 1 11 364

9 1-1D 潘嘉恒 M2533 警察會 0 0 164 149 2 1 313

黎鳳鳴 M2236 港島東會 0 0 0 0 0 0 0

黃曉玲 M1643 港大會 0 0 0 0 0 0 0

吳秋琴 M1032 上水會 0 0 0 0 0 0 0

朱鳳英 M1307 警察會 0 0 0 0 0 0 0

王道梅 M1870 沙田會 0 0 0 0 0 0 0
Ritchie JoannM1639 港島會 0 0 0 0 0 0 0

女子複合弓公開組

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 0米 0米 18米 18米 10's 9's 總分

1 5-3B 葉秋金 M1092 北區會 0 0 285 283 29 30 *568

2 6-2B 張蓮香 M1327 北區會 0 0 281 275 23 32 556

3 4-2B 沈潔蓓 M0185 警察會 0 0 272 283 21 34 555

4 5-2A 盧慧茹 M0816 九龍會 0 0 270 275 10 45 545

5 4-1A 鄧敏儀 M0734 港島東會 0 0 271 268 8 44 539

6 5-1C 陳彩枝 M1794 北區會 0 0 251 253 4 29 504
梁淑茵 M1511 北區會 0 0 0 0 0 0 0

* 新紀錄

警察箭藝會第1屆格林披治室內聯賽
2005年1月9日及16日(第三場)

警察體育遊樂會
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警察箭藝會第1屆格林披治室內聯賽
2005年1月9日及16日(第三場)

警察體育遊樂會

男子反曲弓公開組

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 0米 0米 18米 18米 10's 9's 總分

1 2-4A 謝培軍 M1489 警察會 0 0 270 278 21 29 548
2 6-4C 姚利華 M0241 東青會 0 0 271 264 18 28 535
3 5-3D 麥智恒 M1315 港大會 0 0 270 265 18 24 535
4 2-3B Tony Gin M1206 九龍會 0 0 265 269 17 25 534
5 6-4A 馬楚天 M0480 北區會 0 0 268 266 14 29 534
6 4-4C 馬再創 M0929 九龍會 0 0 276 246 17 23 522
7 5-4B 葉世杰 M1826 科大會 0 0 253 259 13 22 512
8 2-4B 陳桂強 M2307 警察會 0 0 251 260 18 22 511
9 3-3A 馮潤興 M1334 警察會 0 0 255 254 13 17 509

10 4-1D 歐陽禮德 M0533 港島會 0 0 251 255 18 17 506
11 6-3C 杜志昌 M1168 協進會 0 0 240 257 9 22 497
12 1-3A 李志雄 M2532 警察會 0 0 240 246 9 17 486
13 2-4C 何勝流 M0298 港島會 0 0 229 251 11 18 480
14 1-4A 鄧顯立 M1971 北區會 0 0 237 236 9 14 473
15 2-3D 倫 M2393 北區會 0 0 224 245 4 24 469
16 5-3C 鄭健恒 M1149 警察會 0 0 232 220 6 14 452
17 4-2C 蔡紀惠 M1410 九龍會 0 0 235 213 7 14 448
18 1-4B 黃世明 M1262 青衣會 0 0 225 194 2 10 419
19 3-2A 楊安鍵 M0300 真光會 0 0 202 215 4 11 417
20 3-3D 楊冠藻 M0843 沙田會 0 0 192 209 1 16 401
21 2-1C 張東海 M2490 警察會 0 0 190 208 2 9 398
22 6-3A 黃家明 M2174 警察會 0 0 180 200 4 8 380
23 2-3C 譚志偉 M1058 港島東會 0 0 205 153 5 11 358

羅志輝 M2540 警察會 0 0 0 0 0 0 0
盧偉燦 M1521 港島會 0 0 0 0 0 0 0
鄧少賢 M1033 上水會 0 0 0 0 0 0 0
劉子康 M0088 九龍會 0 0 0 0 0 0 0
趙仲發 M0798 獅子山會 0 0 0 0 0 0 0
黃惠源 M1194 西北會 0 0 0 0 0 0 0
馮達康 M0184 警察會 0 0 0 0 0 0 0
莫雲開 M2139 沙田會 0 0 0 0 0 0 0
曹啟俊 M0706 理大會 0 0 0 0 0 0 0
谷健輝 M2029 警察會 0 0 0 0 0 0 0
李雄亮 M0046 西北會 0 0 0 0 0 0 0
吳嘉煒 M1869 沙田會 0 0 0 0 0 0 0
吳海森 M1236 港島會 0 0 0 0 0 0 0
吳汝剛 M1412 港大會 0 0 0 0 0 0 0
何宗欽 M2489 警察會 0 0 0 0 0 0 0
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警察箭藝會第1屆格林披治室內聯賽
2005年1月9日及16日(第三場)

警察體育遊樂會

男子複合弓公開組

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 0米 0米 18米 18米 10's 9's 總分

1 6-3D 鄺沛文 M0726 北區會 0 0 285 280 26 33 565

2 1-4D 姚利華 M0241 東青會 0 0 283 279 24 34 562

3 1-2A 馬楚天 M0480 北區會 0 0 276 283 25 29 559

4 6-1B 徐偉雄 M0171 警察會 0 0 282 275 18 41 557

5 4-3B 楊安鍵 M0300 真光會 0 0 281 274 17 41 555

6 3-4B 侯天送 M0173 警察會 0 0 274 277 16 39 551

7 5-3A 陳廣熙 M1093 北區會 0 0 269 279 16 40 548

8 4-3A 余鑑明 M0354 聖保羅會 0 0 276 270 13 40 546

9 2-2B 張應昌 M1807 警察會 0 0 270 270 11 41 540

10 3-3B 謝培軍 M1489 警察會 0 0 274 266 9 44 540

11 3-2D 黃紹雄 M0180 港島東會 0 0 266 271 9 43 537

12 5-4C 蕭仰東 M2387 北區會 0 0 259 275 11 35 534

13 6-3B 程小東 M1910 北區會 0 0 265 267 10 36 532

14 5-4A 陳瑞雄 M1325 警察會 0 0 263 268 17 36 531

15 3-2C 吳國榮 M2488 警察會 0 0 256 271 8 44 527

16 6-1A 陳柏琪 M1326 警察會 0 0 255 249 4 30 504

17 2-1B 區振屏 M1042 港島東會 0 0 238 263 5 36 501

19 2-1A 陸偉明 M0095 北區會 0 0 234 262 7 33 496

18 2-2D 何正晞 M1880 聖保羅會 0 0 245 233 2 29 478

廖衛剛 M2306 沙田會 0 0 0 0 0 0 0

楊蔓山 M0876 警察會 0 0 0 0 0 0 0

黃偉強 M2383 北區會 0 0 0 0 0 0 0

彭家鴻 M0573 聖保羅會 0 0 0 0 0 0 0

郭志偉 M1509 北區會 0 0 0 0 0 0 0

姚偉雄 M0294 獅子山會 0 0 0 0 0 0 0

李啟賢 M0363 九龍會 0 0 0 0 0 0 0

李炳 M0962 沙田會 0 0 0 0 0 0 0

李政華 M0617 聖保羅會 0 0 0 0 0 0 0
李長富 M1002 九龍會 0 0 0 0 0 0 0
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女子反曲弓公開組

排名 姓名 號碼 屬會 18米 18米 成績 18米 18米 成績 18米 18米 成績 總分

1 楊盈盈 M2142 科大會 273 277 550 260 263 523 264 267 531 1604

2 陳秀鳳 M2027 警察會 262 264 526 262 265 527 266 274 540 1593

3 李慧康 M1946 港島東會 256 272 528 263 265 528 241 264 505 1561

4 郭玉英 M0514 港島東會 245 258 503 263 265 528 261 249 510 1541

5 吳雅詩 M1256 科大會 243 259 502 230 197 427 208 217 425 1354

6 何倩文 M2189 北區會 238 245 483 211 214 425 193 225 418 1326

7 戴傅名 M1118 科大會 117 131 248 236 224 460 172 192 364 1072

8 吳秋琴 M1032 北區會 245 242 487 237 230 467 954

9 黃曉玲 M1643 港大會 229 215 444 246 248 494 938

10 李鳳湘 M0495 東九龍會 246 231 477 222 206 428 905

11 潘嘉恒 M2533 警察會 150 193 343 102 136 238 164 149 313 894

12 朱鳳英 M1307 警察會 217 215 432 219 235 454 886

13 RITCHIE J.M1639 港島會 234 239 473 186 186 372 845

14 黎鳳鳴 M2236 港島東會 176 215 391 391
15 王道梅 M1870 沙田會 151 201 352 352

女子複合弓公開組

排名 姓名 號碼 屬會 18米 18米 成績 18米 18米 成績 18米 18米 成績 總分

1 葉秋金 M1092 北區會 277 281 558 279 274 553 285 283 568 1679

2 沈潔蓓 M0185 警察會 277 271 548 277 279 556 272 283 555 1659

3 張蓮香 M1327 北區會 279 273 552 273 274 547 281 275 556 1655

4 鄧敏儀 M0734 港島東會 263 261 524 272 271 543 271 268 539 1606

5 陳彩枝 M1794 北區會 268 269 537 269 264 533 251 253 504 1574

6 盧慧茹 M0816 九龍會 260 256 516 270 275 545 1061
7 梁淑茵 M1511 北區會 258 267 525 267 261 528 1053

警察箭藝會第1屆格林披治室內聯賽
全年總成績

警察體育遊樂會

第一場 第二場 第三場

第三場第一場 第二場
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警察箭藝會第1屆格林披治室內聯賽
全年總成績

警察體育遊樂會

男子反曲弓公開組

排名 姓名 號碼 屬會 18米 18米 成績 18米 18米 成績 18米 18米 成績 總分

1 謝培軍 M1498 警察會 267 268 535 268 270 538 270 278 548 1621
2 馬楚天 M0480 北區會 272 264 536 272 266 538 268 266 534 1608
3 馬再創 M0929 九龍會 264 266 530 270 277 547 276 246 522 1599
4 Tony Gin M1206 九龍會 268 253 521 270 267 537 265 269 534 1592
5 姚利華 M0241 東青會 247 260 507 259 257 516 271 264 535 1558
6 麥智恒 M1315 港大會 251 259 510 259 253 512 270 265 535 1557
7 馮潤興 M1334 警察會 238 254 492 262 272 534 255 254 509 1535
8 歐陽禮德 M0533 港島會 254 253 507 259 259 518 251 255 506 1531
9 陳桂強 M2307 警察會 263 254 517 223 262 485 251 260 511 1513

10 葉世杰 M1826 科大會 250 261 511 244 233 477 253 259 512 1500
11 何勝流 M0298 港島會 239 232 471 248 244 492 229 251 480 1443
12 李志雄 M2532 警察會 236 227 463 228 244 472 240 246 486 1421
13 迪倫 M2393 北區會 225 223 448 245 240 485 224 245 469 1402
14 鄧顯立 M1971 北區會 241 239 480 209 220 429 237 236 473 1382
15 楊冠藻 M0843 沙田會 256 259 515 228 222 450 192 209 401 1366
16 鄭健恒 M1149 警察會 241 218 459 215 191 406 232 220 452 1317
17 譚志偉 M1058 港島東會 247 252 499 238 211 449 205 153 358 1306
18 楊安鍵 M0300 真光會 186 208 394 244 229 473 202 215 417 1284
19 黃家明 M2174 警察會 207 224 431 224 191 415 180 200 380 1226
20 黃世明 M1262 青衣會 233 207 440 218 19 237 225 194 419 1096
21 馮達康 M0184 警察會 270 255 525 258 271 529 1054
22 吳嘉煒 M1869 沙田會 246 250 496 259 232 491 987
23 杜志昌 M1168 協進會 241 235 476 240 257 497 973
24 吳汝剛 M1412 港大會 237 229 466 246 254 500 966
25 蔡紀惠 M1410 九龍會 257 252 509 235 213 448 957
26 沈木清 M1867 沙田會 252 221 473 248 229 477 950
27 黃惠源 M1194 警察會 248 245 493 233 214 447 940
28 曹啟俊 M0706 理大會 203 221 424 223 220 443 867
29 鄧少賢 M1033 北區會 182 180 362 232 238 470 832
30 劉子康 M0088 九龍會 211 183 394 195 218 413 807
31 張東海 M2490 警察會 205 191 396 190 208 398 794
32 羅志輝 M2540 警察會 155 218 373 203 197 400 773
33 趙仲發 M0798 獅子山會 259 261 520 520
34 吳海森 M1236 港島會 236 252 488 488
35 李雄亮 M0046 西北會 218 207 425 425
36 谷健輝 M2029 警察會 187 218 405 405
37 區振屏 M1042 港島東會 177 186 363 363
38 莫雲開 M2139 沙田會 187 173 360 360
39 何宗欽 M2489 警察會 158 197 355 355

第三場第一場 第二場
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警察箭藝會第1屆格林披治室內聯賽
全年總成績

警察體育遊樂會

男子複合弓公開組

排名 姓名 號碼 屬會 18米 18米 成績 18米 18米 成績 18米 18米 成績 總分

1 鄺沛文 M0726 北區會 279 272 551 280 285 565 285 280 565 1681

2 徐偉雄 M0171 警察會 274 284 558 278 282 560 282 275 557 1675

3 馬楚天 M0480 北區會 272 275 547 277 281 558 276 283 559 1664

4 姚利華 M0241 東青會 266 270 536 277 280 557 283 279 562 1655

5 楊安鍵 M0300 真光會 274 267 541 269 283 552 281 274 555 1648

6 侯天送 M0173 警察會 274 275 549 273 272 545 274 277 551 1645

7 陳瑞雄 M1325 警察會 275 283 558 279 276 555 263 268 531 1644

8 吳國榮 M2488 警察會 275 276 551 279 280 559 256 271 527 1637

9 陳廣熙 M1093 北區會 271 273 544 274 270 544 269 279 548 1636

10 蕭仰東 M2387 北區會 273 271 544 280 276 556 259 275 534 1634

11 余鑑明 M0354 聖保羅會 264 258 522 273 278 551 276 270 546 1619

12 黃紹雄 M0180 警察會 271 270 541 269 257 526 266 271 537 1604

13 程小冬 M1910 北區會 261 259 520 266 269 535 265 267 532 1587

14 張應昌 M1807 警察會 262 258 520 269 257 526 270 270 540 1586

15 謝培軍 M1489 警察會 267 253 520 260 255 515 274 266 540 1575

16 區振屏 M1042 港島東會 268 266 534 273 258 531 238 263 501 1566

17 陸偉明 M0095 北區會 254 254 508 267 274 541 234 262 496 1545

18 陳栢祺 M1326 警察會 264 234 498 256 256 512 255 249 504 1514

19 何正晞 M1880 聖保羅會 226 192 418 231 254 485 245 233 478 1381

20 李政華 M0617 聖保羅會 270 278 548 272 281 553 1101

21 郭志偉 M1509 北區會 265 274 539 279 273 552 1091

22 廖衛剛 M2306 沙田會 261 275 536 272 274 546 1082

23 彭家鴻 M0573 聖保羅會 273 258 531 265 260 525 1056

24 楊蔓山 M0876 警察會 268 265 533 257 262 519 1052

25 李啟賢 M0363 九龍會 266 252 518 261 264 525 1043

26 黃偉強 M2383 北區會 274 271 545 545

27 李長富 M1002 九龍會 266 266 532 532

28 李炳 M0962 沙田會 265 265 530 530
29 姚偉雄 M0294 獅子山會 242 269 511 511

第三場第一場 第二場
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